Pasqyra e te ardhurave gjithpérfshirése OMNIFACTOR SH.P.K

Té ardhura nga interesat e faktoringut
Te ardhura komisione

T& ardhura nga kthimet e provizioneve
Te ardhura te tjera

Shpenzime pér provizione

Shpenzime pér personelin

Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime per interesa dhe komisione
Shpenzime té tjera

Fitim/ Humbja operative

Té€ ardhura nga interesat
Shpenzime pér interesa
Fitim nga k&mbimi valutor
Humbje pér kémbimi valutor

Total shpenzime financiare

Fitim/ Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Fitim/ Humbja e vitit

T¢€ ardhura t€ tjera gjithépérfshirése

Totali i t&€ ardhurave té tjera
gjithépérfshirése

riumi g€ 1 aribuonet aksionereve te
Xa 108 s

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése qéi

Administratori
EVE T MUSTA

Shénime

Viti mbyllur Viti mbyllur
mé mé
31.12.2017 31.12.2016
2,700,938 4,835,830
96,346 375,684
3,344
(50,921)
(1,496,655) (1,774,738)
(24,619) (73,350)
(109,614) (1,214,173)
(468,493) (1,377,577)
650,326 771,676
876 306,032
876 306,032
651,202 1,077,708
(97,680) (191,706)
553,522 886,002
553,522 886,002

o

Hartuesi I pasqyrave Financiare
ALDI IVANAJ



